l(ì ri,

(}

Tqp

rPREFËITURA MUNICI PAL DE

* CÕnstruincjo novos caminhos
-

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOTOCAçÃO' : ,:i , i i : :

oBJETO: CONTRATAçÃO Or EMPRESA PARA PAV¡MENTAçÃO NA ZONA URBANA, MUNICíP|O DE

ITAITINGA/CE. PT 1085522-56, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNOA PiJBLICA Ne 202?.07.O15 CP, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela,

ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa: CONSORCIO CAUIPE/COSAMPA, inscrita no CNPJ Ne 07,742,263/0001-15 e

03.006.548/0001-37, com o valor global de Rs4.704.295,79 (quATRO MILHöES SETECENTOS E qUATRO

MrL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS SETENTA E TRÊS CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO Do CEARÁ, EM 26 de Março

de 2024.

José lná Parente

Secretaria de n tura
Ordenador de Despesa

åTÅNîTNü.Å

aô*Ísa¡l r(!tlltallall|ltlt alttl'la'

# Av. tel, Virgílio T¡$vora, 1710, Itaitinga - Ce

Ç {8S} å377-1361

w prêfêllurâ,.Ø,itaitinga.cs.gov.br

iiÞ www.itaitingo.ce.gov.brW